TLK 94 - A
REGULATEUR
ELECTRONIQUE
DIGITAL A
MICROPROCESSEUR
INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION
Vr. 01 (FRA) - 03/10
cod.: ISTR-MTLK94AFRA1

conforme aux caractéristiques de l’instrument.
INDEX
CODIFICATION DE L’INSTRUMENT 7.6
TABLEAU ETENDUE DE MESURE 7.5
CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES 7.4
DIMENSIONS MECANIQUES, TROUAGE DU PANNEAU
ET FIXAGE
7.3
CARACTERISTIQUES MECANIQUES 7.2
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES 7.1
DONNEES TECHNIQUES 7
GARANTIE ET REPARATIONS6.3
NETTOYAGE 6.2
SEGNALISATIONS D’ERREUR 6.1
PROBLEMES, ENTRETIEN ET GARANTIE6
PARAMETRES PROGRAMMABLES5
CONFIGURATION DES PARAMETRES AVEC A014.10
FONCTION ALARME DE HEATER BREAK4.9
FONCTIONNEMENT DES SORTIES D’ALARME4.8
FONCTION D’AUTOTUNING4.7
REGULATEUR PID A DOUBLE ACTION4.6
REGULATEUR PID A SIMPLE ACTION4.5
REGULATEUR ON/OFF A ZONE NEUTRE4.4
REGULTEUR ON/OFF4.3
CONFIGURATION DES SORTIES4.2
MESURE ET VISUALISATION4.1
FONCTIONNEMENT4
SCHEMA DES BRANCHEMENTS ELECTRIQUES3.4
CONNEXION ELECTRIQUE3.3
MONTAGE MECANIQUE3.2
UTILISATION PERMISE3.1
PRECAUTIONS POUR L’INSTALLATION ET
L’UTILISATION
3
ETATS DE REGLAGE2.4
NIVEAUX DE PROGRAMMATION DES PARAMETRES 2.3
SELECTION DES ETATS DE REGLAGE ET
PROGRAMMATION DES PARAMETRES
2.2
PROGRAMMATION RAPIDE DU POINT DE CONSIGNE2.1
PROGRAMMATION2
DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL1.2
DESCRIPTION GENERALE1.1
DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT1
1 - DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 - DESCRIPTION GENERALE
Le modèle TLK 94-A  est un régulateur digital à microprocesseur
"single loop", avec réglage ON/OFF,  ON/OFF à Zone Neutre, PID
à simple action ou PID à double action (directe et inverse).
Pour le réglage PID l’instrument dispose des fonctions
d’AUTOTUNING FAST ou OSCILLATOIRE et calcul automatique
du paramètre FUZZY OVERSHOOT CONTROL.
Le réglage PID effectué par l’instrument dispose d’un algorithme
particulier à DEUX DEGRES DE LIBERTE qui optimise de façon
indépendante les prestations de réglage en présence de
perturbations du procédé et de variations du Set Point.
La valeur de procédé est visualisée sur 4 display rouges, la valeur
du Point de Consigne sur 4 display verts alors que l’état des sorties
est signalé par 6 led.
Les 5 sorties peuvent être digitales à relais ou pour le pilotage de
relais statiques (SSR).
L'entrée est configurable et accepte des sondes de température
(Thermocouples J, K, S, B, C, E, L, N, R, T ;  Thermorésistances
Pt100; Thermisteurs PTC, NTC ; Senseurs à infrarouge
TECNOLOGIC IRS) et signaux analogiques normalisés (0/4..20
mA, 0/1..5 V, 0/2..10 V, 0..50/60 mV, 12..60 mV).
L’instrument peut disposer, en outre, d’une entrée pour
transformateur ampérométrique pour la fonction de Heater Break
Alarm.
TECNOLOGIC spa - TLK 94-A - INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION - Vr.01 - 03/10 - ISTR-MTLK94AFRA1 - PAG. 1
1.2 - DESCRIPTION PANNEAU FRONTAL
TLK 94
Out2

“HCFG” = tc
“SEnS” = n
7.6 - CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
TLK94  a b c d e f g h i j kk ll A
a : ALIMENTATION
L = 24 VAC/VDC
H = 100 ... 240 VAC
b : SORTIE OUT1
R = OUT1 relais SPDT 6 A-AC1
O = OUT1 en tension VDC pour SSR
c : SORTIE OUT2
R = OUT2 relais SPST-NO 4 A-AC1
O = OUT2 en tension VDC pour SSR
TECNOLOGIC spa - TLK 94-A - INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION - Vr.01 - 03/10 - ISTR-MTLK94AFRA1 - PAG. 11
- = (No OUT2)
d : SORTIE OUT3
R = OUT3 relais SPST-NO 4 A-AC1
O =  OUT3 en tension VDC pour SSR
- = (No OUT3)
e : SORTIE OUT4
R = OUT4 relais SPST-NO 4 A-AC1
O = OUT4 en tension VDC pour SSR
- = (No OUT4)
f : SORTIE OUT5
R = OUT5 relais SPST-NO 4 A-AC1
O = OUT5 en tension VDC pour SSR
- = (No OUT5)
g : ENTREE POUR TA
H = Entrée pour transformateur amperometrique
- = (No Entrée TA)
h, i, j : CODES RESERVES
kk, ll : CODES SPECIAUX
Note : Les sorties OUT4 et 5 doit être du même type (Relais ou
pour SSR).
TLK 94 PASSWORD = 381
TECNOLOGIC spa - TLK 94-A - INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION - Vr.01 - 03/10 - ISTR-MTLK94AFRA1 - PAG. 12